2025 年 ４月 25 日
各 位

会 社 名   株 式 会 社 中西製作所
代表者名 代表取締役社長 中西 一真

（コード番号 ：5941 東証スタンダード市場）
問合せ先 執行役員 経営企画室長 吉川 日出行

（TEL 03－6679－3007）

役 員 等 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、2025 年４月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について内定
いたしましたので、お知らせいたします。なお、本異動につきましては、2025 年６月 27 日開催
予定の第 69 期定時株主総会及びその後の取締役会にて正式に決定される予定です。

また、執行役員の人事異動も行いますので、合わせてお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2025年６月27日付）
（１）新任取締役候補者

新 役 職 名 氏 名 当 社 現 役 職 名
取締役
経営・DX 統括兼経営企画室長 吉

よし

川
かわ

日出
ひ で

行
ゆき 執行役員

経営・DX 統括兼経営企画室長

取締役（非常勤・社外） 秋
あき

吉
よし

忍
しのぶ

―

（注）秋吉忍氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、 独立役員とし
て同取引所に届け出る予定であります。

（２）退任予定取締役
現 役 職 名 氏  名

取締役（非常勤・社外） 辻
つじ

井
い

一
かず

成
なり

（３）再任取締役候補者
現 役 職 名
（変更なし） 氏  名

代表取締役社長 中
なか

西
にし

一
かず

真
ま

常務取締役
営業本部長兼営業統括
兼株式会社アイチ製菓機械代表
取締役社長

平
ひら

山
やま

康
やす

雄
お

常務取締役
生産本部長兼奈良工場長兼株式

会社三協機設代表取締役社長
上
うえ

村
むら

辰
たつ

也
や

取締役
西日本ブロック長 吉

よし

田
だ

満
みつる

取締役
東日本ブロック長 鈴

すず

木
き

克
かつ

也
や

取締役（非常勤・社外） 長
なが

昌
よし

  ル ミ

取締役（非常勤・社外） 森
もり

  巌
いわお

取締役（非常勤・社外） 佐
さ

藤
とう

秀
ひで

美
み

取締役（非常勤・社外） 小
お

倉
ぐら

朋
とも

子
こ

２．執行役員の異動（2025年６月27日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 東北支店長 石
いし

川
かわ

真
しん

吾
ご

東北支店長

執行役員 東京支店長 安
やす

原
はら

幹
みき

夫
お

東京支店長

執行役員 管理部長 喜
き

井
い

裕
ひろ

之
ゆき

管理部長

以 上